PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 01:14
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/glorious-gaming-glo-kb-acc-wr-clth-100-blk-czesci-do-urzadzen-wejsciowych-
keyboard-palm-rest-p-339278.html
Glorious Gaming GLO-KB-ACC-WR-
CLTH-100-BLK części do urządzeń
wejściowych Keyboard palm rest
Cena brutto 163,99 zł
Cena netto 133,33 zł
Numer katalogowy WLONONWCRFI69
Kod producenta GAZU-1052
Kod EAN 810069978420
Rodzaj urządzenia Klawiatura
Ilość sztuk 1
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
4,9 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
490 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
230 mm
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
20 szt.
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
330 mm
Łatwy w użyciu Tak
Wysokość produktu 25 mm
Szerokość produktu 440 mm
Głębokość produktu 100 mm
Wysokość opakowania 108 mm
Waga wraz z opakowaniem 280 g
Szerokość opakowania 31,8 mm
Głębokość opakowania 498,6 mm
Kolor produktu Czarny
Kompatybilność GMMK 3
Typ produktu Keyboard palm rest
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold